令和6年度(2024年度)第1回東海市都市計画審議会次第

- 日 時 令和6年(2024年)10月2日(水) 午前10時30分
- 場 所 東海市役所501会議室(5階)

- 1 市民憲章唱和
- 2 副市長あいさつ
- 3 委員自己紹介
- 4 事務局職員紹介
- 5 会長選出
- 6 会長あいさつ
- 7 付議書提出
- 8 職務代理者の指名
- 9 議事録署名委員の指名
- 10 付議事項
 - (1) 第1号議案「知多都市計画用途地域の変更について」(市決定)
 - (2) 第2号議案「知多都市計画防火地域及び準防火地域の変更について」 (市決定)
 - (3) 第3号議案「知多都市計画名和駅西地区計画の変更について」(市決定)
 - (4) 第4号議案「知多都市計画生産緑地地区の変更について」(市決定)
- 11 報告事項
 - (1) 東海市特定生産緑地の指定の変更について
 - (2) 震災復興都市計画について
- 12 その他

「東海市市民憲章」

私たちは、古い歴史と輝かしい未来をもつ東海市の市民です。 私たちは、よい市民となり、いっそう豊かで住みよいまちを つくるために、ここに市民憲章をさだめます。

- 緑と花につつまれた きれいなまちをつくりましょう
- 笑顔にみちた 心のかよう家庭をつくりましょう
- ゆたかな心を養い すこやかなからだをつくりましょう
- 進んできまりを守り よい習慣をつくりましょう
- 元気で働き 明るいしあわせなまちをつくりましょう